
JARA 発番第 2021-318 号 

2022 年 3月 10 日 

 

選手所属団体 御中 

 

公益社団法人 日本ボート協会 

強化委員会 

 

2022 年 日本代表候補最終選考レースについて② 

 

 

平素は当協会の強化事業に厚いご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、「2022 年日本代表候補最終選考レースについて（JARA 発番 第 2021-313 号：2022 年 3 月

1 日付）」にて調整中としておりました日程を決定しましたので、以下の通りお知らせします。 

 

 4/6（水） 7（木）～ 9（土） 10（日） 11（月）～ 12（火） 

シニア 

公式練習 SBS 本戦 

 クルー決定レース 

U23 

WUG 

U19 

  

 

また、4 月 5 日（火）より艇の搬入等が可能となるように検討しておりますが、海の森水上競

技場の 4月末リニューアルオープンに向け陸上での工事が継続実施されています。 

そのため、車両の進入経路等の入場可能エリアについては引き続き調整中です。 

従いまして、詳細につきましては別途 SBS 本選開催要項にてご案内いたしますので、今暫くお

待ちいただきたいと存じます。 

 

以 上 

 


